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Opis produktu

TASMA PAKOWA D.RECT KAUCZUKOWA

TRANSPARENT 48/66

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Dtugos¢

Rodzaj kleju
Materiat

EAN

Kolor

Szerokos¢

4,49 zt

3,65 zt

538 szt
G1556-110474
110474
7524812210394
d.rect

60m
kauczukowy

PP (polipropylen)
7524812210394
przezroczysta

48 mm
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TASMA PAKOWA D.RECT KAUCZUKOWA TRANSPARENTNA 48/66
Kolor: transparent (przezroczysta)

Rodzaj kleju: kauczukowy (hot-melt, kauczuk syntetyczny)

Szerokos¢: 48mm

Nawdéj: 66y (60m)

Pakowanie: 6szt w zgrzewce, 36szt w kartonie
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